渝大数据发〔2023〕47号

关于刘夏等7名同志见习期满考核确定
专业技术职称公示

各有关单位：
根据重庆市人力资源和社会保障局《关于印发重庆市全日制普通大中专院校毕业生见习期满考核确定专业技术职务（职称）办法的通知》（渝人社发〔2015〕212号）精神，我局开展了2023年考核确定专业技术职称工作。
[bookmark: _GoBack]经个人申请、单位审核公示、评委会复核，刘夏等7名同志符合全日制普通大中专院校毕业生见习期满考核确定专业技术职称条件。现将名单予以公示（名单附后），公示时间为3个工作日（2023年9月1日至2023年9月5日）。
公示期间，若对公示情况有异议，请通过书面形式向重庆市大数据应用发展管理局反映。受理部门按有关规定为反映情况的人员及内容保密。反映情况要实事求是，客观、公正、具体，对诬告陷害他人者，一经查实，将按有关规定予以处理。来信要签署真实姓名以及准确的联系方式，不签署真实姓名和联系方式的不予受理。
联系部门：重庆市大数据应用发展管理局
联系人及电话：杜冰，67724358、67769748（传真）
通讯地址：重庆市渝北区渝兴广场B6栋

附件：见习期满考核确定专业技术职称人员名单

                     重庆市大数据应用发展管理局
2023年8月31日

附件

见习期满考核确定专业技术职称人员名单
	序 号
	姓 名
	单 位
	拟初定专业技术职称

	1
	刘  夏
	数字重庆信息技术服务有限公司
	工程师
（大数据智能化）

	2
	钱  锋
	数字重庆信息技术服务有限公司
	工程师
（大数据智能化）

	3
	周邦陶
	数字重庆信息技术服务有限公司
	工程师
（大数据智能化）

	4
	李戈多
	数字重庆大数据应用发展有限公司
	工程师
（大数据智能化）

	5
	彭迁茂
	数字重庆大数据应用发展有限公司
	工程师
（大数据智能化）

	6
	叶炜力
	数字重庆大数据应用发展有限公司
	工程师
（大数据智能化）

	7
	李子星
	数字重庆大数据应用发展有限公司
	工程师
（大数据智能化）

— 1 —